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دستیگری تنی چند از اعضای نورچیها در جمهوری آذربایجان

گرایش به ارزشهای اسلامی در میان مردم آذربایجان به ویژه در سالهای اخیر بسیار افزایش یافته است ولی به نظر

کارشناسان مسایل دینی برخی نیروها از این تحولات برای تأمین اهداف مكارانه خود سوء استفاده میكنند

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : عاملان تبلیغ جریان مذهبی منحرف موسوم به «نورچی» در شهر گنجه واقع در غرب آذربایجان دستیگر شدند.

واحد مطبوعاتی وزارت كشور آذربایجان با اعلام این خبر اسامی دستگیرشدگان را مهدی مهدی اف، روفت وردی اف، رشاد وردی اف، مراد آقایف، النور علی اف، آذر حسین اف، الاج

مرسلی اف، روشن اسكندر اف، اعتبار علی اف، اسماعیل عسكر اف و عالم الله وردی اف از ساكنان شهر گنجه و الچین حاجی اف ساكن شهر باكو معرفی كرد.
بر اساس این گزارش، پرونده جنایی اسكندر اف و عسكر اف به علت نقض مقررات در حال بررسی است.

گرایش به ارزش های اسلامی در میان مردم آذربایجان به ویژه در سالهای اخیر بسیار افزایش یافته است ولی به نظر کارشناسان مسایل دینی برخی نیروها از این تحولات برای

تأمین اهداف مكارانه خود سوء استفاده می كنند. در هر صورت، علاقه مردم به ویژه جوانان به ارزش های اسلامی به تدریج افزایش می یابد. این عامل به نوبه خود ایجاب می

كند كه در همه ادارات اعم از دولتی و غیردولتی، سازمان ها، شركت های محلی و خارجی وغیره شرایط لازم برای كاركنان متدین ومؤمن فراهم شود تا بتوانند وظایف شرعی خود را

به جا آورند.
امروز در آذربایجان نسل جوان بیش از افراد سالخورده به فراگیری علمی اسلام علاقه دارند».استكبار و در رأس آنها آمریكا و اسرائیل و نیز، اذناب و مزدوران آنها در داخل جمهوری

آذربایجان، با احساس ترس و نگرانی از گسترش اسلام راستین و فرهنگ تشیع در این كشور و برای مقابله با این جریان، سعی در ایجاد جریانات اسلامی منحرف نظیر سلفی گری

(وهابی ها)، نورچی ها و ... می نماید. چنان كه به قول آقای «القار ابراهیم اوغلو» رییس مركز دفاع از آزادی اعتقادات دینی در جمهوری آذربایجان، در آذربایجان برخی مسئولان

شرایط لازم را برای اشاعه و هابی گری فراهم كرده اند. امروز یك ویروس بسیار مخرب مانند «طالبان» در آذربایجان شیوع یافته است. برخی ماموران از اسلام تنفر دارند. آنها

شرایط لازم را برای وهابی ها فراهم كرده اند. در بیشتر اوقات از جریان نورچی به عنوان اسلام علمی نام برده می شود. پس از استقلال آذربایجان سیل ورود پیروان جریان نورچی

به ویژه طرفداران «فتح اله گولن» یكی از نظریه پردازان شاخص این جریان از تركیه به آذربایجان آغاز شده است.
نورچی ها شبكه آموزشی بزرگی را در آذربایجان به وجود آورده اند. پیروان این جریان بیشتر مسایل آموزشی را مورد توجه قرار داده اند و لذا ممكن است در ظاهر فعالیت آن ها

خطرناك به نظر نرسد، ولی نورچی ها قصد ایجاد حكومت دینی در این كشور را دارند و هدف اصلی آن ها از تدریس علوم الهی، جذب هواداران بیشتر است.
پایان پیام.
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